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MypmMmaHckaa obnactb, MypMaHcK, ynuua

Kapna JiubkHexTa, 23

7 500 000 #

MypMaHckas obnactb, MypmaHck, yauua Kapna JinbkHexTa, 23

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

yanua Kapna JInbkHexTa

3.2 M

41.7 m*

7.5 M’

66.3 M°

4/4

MNponoam

KBapTupsbl

6anKkoH

https://murmansk.move.ru/objects/92802939
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http://murmansk.move.ru/murmansk/ulica_karla_libknehta/
http://murmansk.move.ru/kvartiry/

COBMeELLEHHbIN

Bua n3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNN
[NoKynka B MNOTeKy
na

BO3MO)XHa UMOTeKa, MNapKoBKa

OnucaHue

MponaéTca 3-as KBapTMpa C XOPOoLINM
KOCMEeTUYECKNM PEMOHTOM
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